
深圳市赛格创业汇有限公司
2025年物业招租公告信息表

序号 招租物业名称/地址 房号 物业概况
招租面积

（平方米）

招租底价

（元/月）
租赁期限 保证金 承租条件 咨询电话

1 光纤小区1栋 821 住宅 40.29 1732.47 2年以内 3465 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

2 光纤小区1栋 822-1 住宅 35.98 1547.14 2年以内 3094 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

3 海口空中花园 502 住宅 307.73 800.00 5年以内 1600 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

4 山西太原 8011 办公 86.82 200.00 5年以内 400 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

5 赛格广场 1511A 办公 49.76 3632.48 2年以内 7265 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

6 赛格广场 1604B 办公 51.70 7249.63 2年以内 14499 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

7 赛格广场 1610B 办公 51.70 3774.10 2年以内 7548 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

8 赛格广场 1704B 办公 51.01 3723.73 2年以内 7447 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

9 赛格广场 2002B 办公 81.00 5913.00 2年以内 11826 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

10 赛格广场 2005A 办公 49.76 3632.48 2年以内 7265 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

11 赛格广场 2008B1 办公 48.99 3576.27 2年以内 7153 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

12 赛格广场 2011B 办公 67.42 4921.66 2年以内 9843 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

13 赛格广场 2105A 办公 50.43 3681.39 2年以内 7363 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

14 赛格广场 2108A 办公 51.70 3774.10 2年以内 7548 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

15 赛格广场 2110A 办公 99.31 7249.63 2年以内 14499 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

16 赛格广场 2111B 办公 56.70 4139.10 2年以内 8278 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

17 赛格广场 2204B 办公 51.01 3723.73 2年以内 7447 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

18 赛格广场 2209B 办公 75.94 5543.62 2年以内 11087 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

19 赛格广场 4209B 办公 77.94 5689.62 2年以内 11379 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

20 赛格苑 C座首层商铺 商业 237.47 33958.21 5年以内 67916 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

21 现代之窗裙楼4楼 4A28 办公 13.58 651.84 3年以内 1304 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

22 现代之窗裙楼4楼 4A100 办公 7.75 372.00 3年以内 744 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

23 现代之窗 11A-1-2 办公 100.00 7000.00 3年以内 14000 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

24 现代之窗 12A-2 办公 120.00 8400.00 3年以内 16800 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

25 现代之窗 13A-1 办公 134.37 9405.90 3年以内 18812 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

26 现代之窗 14I2 办公 64.62 4523.40 2年以内 9047 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

27 现代之窗 17A-1 办公 117.00 8190.00 2年以内 16380 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

28 现代之窗 908A1 办公 153.45 10434.60 3年以内 20869 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

29 上步工业区303栋 730 住宅 29.16 1323.52 2年以内 2647 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

30 赛格科技园 104栋825 住宅 43.16 2848.56 2年以内 5697 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

31 赛格科技园 104栋826 住宅 43.16 2848.56 2年以内 5697 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

32 赛格科技园 102栋608 住宅 43.16 1500.00 2年以内 3000 承租人应具备合法有效的证明文件 83685316

上述信息公告期限为2025年1月24日起至2025年3月31日止；请意向承租人于公告截止日前，向我司报名并提交下列材料：①承租方案②身份证明、营业执照等；③我司要求其他材料；   
我司地址：深圳市福田区华强北路赛格广场1402；联系人：张先生；报名电话：83685316。


